
UCHWAŁA NR CXI/3025/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej sprzeciwu wobec planowanej budowy spopielarni 
oraz cmentarza dla zwierząt towarzyszących na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870, Dz. U. z 2021 r. poz. 1797) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców Dzielnicy XVIII Nowa Huta, dotyczącej sprzeciwu 
wobec planowanej budowy spopielarni oraz cmentarza dla zwierząt towarzyszących na terenie 
Dzielnicy XVIII Nowa Huta, Rada Miasta Krakowa uznaje petycję za niezasadną. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C7A4BC-FF71-4052-85CC-70153BA82220. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CXI/3025/23 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 31 maja 2023 r. 

W dniu 8 marca 2023 r. wpłynęła do Rady Miasta Krakowa petycja mieszkańców Dzielnicy 
XVIII Nowa Huta, dotycząca sprzeciwu wobec planowanej budowy spopielarni oraz cmentarza dla 
zwierząt towarzyszących na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

Petycja została przekazana do Prezydenta Miasta Krakowa celem przygotowania 
i przedstawienia informacji umożliwiających jej rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa. 

Prezydent Miasta Krakowa udzielając wyjaśnień poinformował, że petycja o tożsamej treści 
skierowana została również do Prezydenta Miasta Krakowa i pozostawała przedmiotem 
rozpoznania w ramach prowadzonego przez Urząd Miasta Krakowa postępowania wyjaśniającego. 

Prezydenta Miasta Krakowa udzielając odpowiedzi na petycję poinformował, że nieruchomości, 
na których położone są działki nr 2/13 oraz 1/23, obr. 38, jedn. ewid. Nowa Huta, a także działki nr 
4 obr. 38, jedn. ewid. Nowa Huta oraz działki nr 2/1 obr. 39 jedn. ewid. Nowa Huta nie są objęte 
ustaleniami aktualnie obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Mając powyższe na uwadze, Prezydent Miasta Krakowa przystąpił do sporządzania – m.in. dla 
terenów wskazanych w treści petycji – miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla 
wybranych obszarów przyrodniczych Miasta Krakowa”. 

Projekt ww. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego został przekazany na mocy 
zarządzenia Nr 3050/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 października 2021 r. pod obrady 
Rady Miasta Krakowa, a w swojej treści nie przewiduje on lokalizacji na ww. terenach spalarni, 
grzebowiska lub kolumbarium dla zwierząt domowych. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa po zapoznaniu się z informacjami 
przedstawionymi przez Prezydenta Miasta Krakowa uznała petycję za niezasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32C7A4BC-FF71-4052-85CC-70153BA82220. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

